様式第４号（第７条関係）

ふくいエコはぴねす住宅事業者認証申請書

年	月	日

福井県知事　様

申請者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

ふくいエコはぴねす住宅事業者認証制度要綱第７条の規定に基づき認証を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

【１　事業者の名称等】
	名称および
代表者の氏名
	名称
代表者氏名

	所在地等
	郵便番号住 所電話番号
電子メールアドレス	＠

	業務の範囲
	☐新築	☐改修

	認証区分
	☐設計	☐施工

	自社ホームページの掲載希望
	☐希望する　　　　☐希望しない

	自社ホームページURL

	事業者カード（別紙）の掲載希望
	☐希望する　　　　☐希望しない

【２　建築士事務所の登録情報】
	建築士事務所
の登録
	区分（	一級	・	二級	・	木造	）建築士事務所
登録番号（	）登録年月日

	雇用する
登録設計
技術者
	氏	名
	考査合格者番号
	所有資格
	資格登録番号

	☐ふくいエコはぴねす住宅の設計業務にあたっては、上記の技術者が、当該設計に直接従事し、または当該設計を統括する立場で指導もしくは監督します。

	処分の有無
	☐建築士法に基づく事務所の戒告、もしくは閉鎖の期間に該当しません。

【３　建築工事業者の登録情報】
	建築工事業の
建設業の許可
	区分（	一般	・	特定	）建設業許可（	大臣	・	知事	）
許可番号（	）許可年月日

	雇用する
登録施工
技術者
	氏	名
	考査合格者番号
	所有資格等
	資格登録番号

	☐ふくいエコはぴねす住宅の施工業務にあたっては、上記の技術者が、当該施工に直接従事し、または当該施工業務を総括する立場で指導または監督します。

	処分の有無
	□建設業法による営業停止の期間に該当しません。

【４	　誓約事項等】
	☐ふくいエコはぴねす住宅認証事業者として、次の事項を遵守することを誓います。
なお、宣誓内容に反する行為を行った場合には、認証の取り消し、事業者名および技術者氏名の公表が行われても、異議を唱えません。
〈1〉ふくいエコはぴねす住宅に関する業務を良心的かつ誠実に行います。
〈2〉省エネルギー住宅に関する講習会等に積極的に参加し、知識や技術力の向上に努めます。
〈3〉住宅の脱炭素化に関する福井県の施策に協力します。
〈4〉福井県が認証事業者に対して行う調査または報告の請求に誠実に対応します。

	☐事業者の登録情報を、県民に対して情報提供をすることを承諾します。

	☐ふくいエコはぴねす住宅事業者認証制度要綱を遵守します。

【５　ふくいエコぴねす住宅　目標棟数棟】
	登録年の前年度の
新築住宅着工数

	棟

	登録年
	ふくいエコはぴねす住宅目標棟数

	１年目

	棟

	２年目

	棟

	３年目

	棟

	４年目

	棟

	５年目

	棟

（添付書類）
(1) 建築士事務所登録証明書の写し（認証の区分が設計の場合）
(2) 建設業許可証明書の写し（認証の区分が施工の場合）
(3) 事業者の本店または主たる事務所・営業所の所在が確認できる書類（登記簿謄本等）
※個人事業主の場合は住民票等
＜記入上の注意事項＞
・（ ）内は該当するものを選択すること。
・チェック欄には、該当する項目を□→■とすること。
・２および３は該当するものを記載すること。
・２の考査合格技術者の所有資格の欄は、一級建築士、二級建築士、木造建築士のいずれか一つを記載すること。
・３の考査合格技術者の所有資格の欄は、一級建築士、二級建築士、木造建築士、一級建築施工管理技士、二級建築施工管理技士（建築）、建築実務５年以上のいずれか一つを記載すること。
・行が不足する場合には適宜追加すること。